平成 27年２月 26日

各  位

会 社 名:株式会社三菱ケミカルホールディングス

代表者名:取締役社長 小林 喜光

（コード番号：4188）

問合せ先:広報･IR室長 高阪 肇

ＴＥＬ  03-6748-7120

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下の通り、代表取締役の異動を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１． 異動の理由

  現代表取締役の退任

２． 退任する代表取締役の氏名及び役職名

新職 旧職 継続職 氏名

－

代表取締役 副社長執行

役員 兼 コンプライア

ンス推進統括執行役員

三菱レイヨン㈱取締役

取締役
津田 登

（ツダ ノボル）

３．退任予定日

平成 27 年４月１日

以 上